
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto (MBJ)/hotel/aeropuerto (MBJ) 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 
Precios por persona – porción terrestre: 
 

*noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los 
periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y cambio 
sin previo aviso. Oferta requiere reservar antes del 31 de julio de 2024. Espacios sujetos a disponibilidad. Código 
Oferta: OEB2023001004. (Rev. Jul 01/24) 

 

    

Ocean Eden Bay 
Categoría: Junior Suite Garden View 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuádruple Niños 

May 01-Jun 30/24 
Ago 21-Oct 31 

 
Jul 01-Ago 20 

 
 

Nov 01-Dic 23 
 

$1,082.00 
*289.00 

 
$1,235.00 

*340.00 
 

$1,136.00 
*307.00 

$774.00 
*222.00 

 
$930.00 
*274.00 

 
$828.00 
*240.00 

$744.00 
*212.00 

 
$888.00 
*260.00 

 
$792.00 
*228.00 

$726.00 
*206.00 

 
$870.00 
*254.00 

 
$774.00 
*222.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

Categoría: Privilege Junior Suite Swim Up 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuádruple Niños 

May 01-Jun 30/24 
Ago 21-Oct 31 

 
Jul 01-Ago 20 

 
 

Nov 01-Dic 23 
 

$1,298.00 
*361.00 

 
$1,448.00 

*411.00 
 

$1,346.00 
*377.00 

$990.00 
*294.00 

 
$1,140.00 

*344.00 
 

$1,041.00 
*311.00 

$948.00 
*280.00 

 
$1,089.00 

*327.00 
 

$993.00 
*295.00 

$924.00 
*272.00 

 
$1,062.00 

*318.00 
 

$972.00 
*288.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 

Oferta de Verano 2024 
Ocean Eden Bay 

Montego Bay, Jamaica 
 

 

 


