

## Oferta de Verano 2024 Ocean Eden Bay Montego Bay, Jamaica

## Incluye:

- Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada
- Traslados aeropuerto (MBJ)/hotel/aeropuerto (MBJ)
- Todas las comidas y bebidas ilimitadas
- Impuestos hoteleros y cargos por servicio





## Precios por persona – porción terrestre:

	Oc	ean Eden	Bay		
Categoría: Junior Suite Garden View					
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuádruple	Niños
May 01-Jun 30/24	\$1,082.00	\$774.00	\$744.00	\$726.00	N/A
Ago 21-Oct 31	*289.00	*222.00	*212.00	*206.00	N/A
Jul 01-Ago 20	\$1,235.00	\$930.00	\$888.00	\$870.00	N/A
_	*340.00	*274.00	*260.00	*254.00	N/A
Nov 01-Dic 23	\$1,136.00	\$828.00	\$792.00	\$774.00	N/A
	*307.00	*240.00	*228.00	*222.00	N/A
	Categoría: F	Privilege Junior	Suite Swim Up		
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuádruple	Niños
May 01-Jun 30/24	\$1,298.00	\$990.00	\$948.00	\$924.00	N/A
Ago 21-Oct 31	*361.00	*294.00	*280.00	*272.00	N/A
Jul 01-Ago 20	\$1,448.00	\$1,140.00	\$1,089.00	\$1,062.00	N/A
_	*411.00	*344.00	*327.00	*318.00	N/A
Nov 01-Dic 23	\$1,346.00	\$1,041.00	\$993.00	\$972.00	N/A
	*377.00	*311.00	*295.00	*288.00	N/A

\*noche adicional

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. *Oferta requiere reservar antes del 31 de julio de 2024.* Espacios sujetos a disponibilidad. *Código Oferta: OEB2023001004.* (Rev. Jul 01/24)













## INFORMACIÓN Y RESERVAS

Tel: 787.765.1700 / Fax 787.765.1710

Email: info@hbtravelpr.com

hbtravelpr.com (1)/hb

